[5131] Napoli <Regno>

*Consuetudines Neapolitanae vna cum nouis additionibus Felicis de Rubeis, Vincentij de Franchis, Iacobi Anelli de Bottis, ... atque Thomae Nauclerij, ... Additiones vero DD. Vincentii, et Iacobi Anelli de Bottis, sunt praeter eas aliàs Neapoli impressas.*

Venetiis : apud Petrum Dusingellum, sumptibus Nicolai de Bottis, 1588.

BU-Ca, ROSS. I 0069

[5132] Oñez, Francisco

*Obseruationes.*

Madrid : excudebat Mathias Mares typographus, 1588.

BU-Ca, ROSS. I 0045

[5133] Sole, Brunoro <fl. 1596>

*Quaestiones legales quae vt plurimum in facto occurrerunt. In quibus varii et notabiles casus, qui etiam in dies contingere solent, miro & magistrali atque facilimo ordine tractantur. ...*

Venetiis : apud Felicem Valgrisium, 1588.

BU-Ca, ROSS. I 0158

[5134] Cagliari <Provincia ecclesiastica>

*Rituale administrandi baptismum atque alia sacramenta quae ad parochos pertinent, iuxta morem sanctae Rom. Ecclesiae, ac vsum sedis Calaritanæ, totiusque eius prouinciae.*

Calari : typis haeredum Nicolai Canelles episcopi Bosanen., 1589.

BU-Ca, ROSS. C 0127

[5135] Ephraem : Syrus

*Operum omnium ... quotquot in insignioribus Italiae bibliothecis praecipuè Romanis, graecè inueniri potuerunt: tomus primus -tertius, nunc recens latinitate donatus, scholiisque illustratus.*

*Interprete & scholiaste R.D. doct. Gerardo Vossio Borchlonio Germ. ..*

Romae : ex typographia Iacobi Tornerij, 1589.

BU-Ca, ROSS. K 0017/ 0001

[5136] Ephraem : Syrus

*Operum omnium ... quotquot in insignioribus Italiae bibliothecis praecipuè Romanis, graecè inueniri potuerunt: tomus primus -tertius, nunc recens latinitate donatus, scholiisque illustratus.*

*Interprete & scholiaste R.D. doct. Gerardo Vossio Borchlonio Germ. ..*

Romae : ex typographia Iacobi Tornerij, 1589.

BU-Ca,

[5137] Genova <Repubblica>

*Statutorum ciuiliū Reipublicae Genuensis. Nuper reformatorum libri sex. Cum duplici indice, altero rubricarum, & altero materia rum.*

Genuae : apud Hieronymum Bartolum, 1589.

BU-Ca, ROSS. I 0139

[5138] Granucci, Paolo <16.sec.>

*Responsum pro Amitinae filia. In quo pleraque de mandatario ad locandum constituto ..*  
Venetijs : Apud Gratosum Perchacinum, 1589.  
BU-Ca, ROSS. C 0007

[5139] Gregorius <papa ; 1.>  
*Opera ... Tomus 2., in quo expositiones in Testamentum Vetus continentur ordine, vt mox infra, dispositae pag. 5*  
Romae : ex Typographia Vaticana, 1589.  
BU-Ca, ROSS. L 0033/ 0002

[5140] Huete, Lupercio : de <1534-1600>  
*Metaphrastica expositio in 1. cap. Geneseos ex sanctis Patribus, ac sacris Doctoribus, et theologis scholasticis collecta. In qua quidquid theologiae, metaphysicae, ac naturalis, nec non et moralis philosophiae, ad historicam, et litteralem intelligentiam totius enarationis creationis omnium rerum, per Moisen contextae, est necessarium; ...*  
Valentiae : apud Philippum Mey, 1589.  
BU-Ca, ROSS. D 0160